
        Uchwała Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku 

z  dnia 23  października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy            

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  Miejska Komisja  Wyborcza we Fromborku uchwala,                  

co następuje: 

§  1. 

Do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

wyboru burmistrza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  powołuje się trzy Obwodowe 

Komisje Wyborcze we Fromborku. 

§ 2. 

Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy we 

Fromborku, przy ul. Młynarskiej 5a  w trybie publicznego losowania powołuje się 

następujące osoby: 

1. Marta Katarzyna Królikowska, Narusa - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2. Ewa Elżbieta Jussis, Frombork - KWW NASZ SAMORZĄD 

3. Maria Sadzewicz, Frombork - KWW ,,CZAS NA UCZCIWOŚĆ" 

4. Adriana Auguścik, Frombork - KWW WSPÓŁPRACA I PARTNERSTWO DLA WARII           

I MAZUR 

5. Dariusz Stanisław Zalewski, Frombork - KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY SLD 

LEWICA RAZEM 

6. Renata Stankiewicz, Drewnowo - KWW ,,PRZEMIANY" 

7. Piotr Krukowski, Frombork - KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

8. Jolanta Ewa Lewińska, Frombork - KWW ROZWÓJ I PRACA 

9. Magdalena Skowrońska, Frombork - OSOBA WSKAZANA PRZEZ BURMISTRZA 



§ 3. 

Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół we Fromborku,                 

przy ul. Katedralnej 9 we Fromborku w trybie publicznego losowania powołuje się 

następujące osoby: 

1. Joanna Luiza Łatacz, Frombork - KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

2. Agnieszka Jolanta Bednarczyk-Niska, Nowiny - KWW INICJATYWA I ROZWÓJ 

3. Feliksa Maria Kowalczyk, Frombork - KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

4. Marta Janicka, Frombork - KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY SLD LEWICA 

RAZEM 

5. Elżbieta Bożena Truchan-Bajer, Frombork - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

6. Halina Kuszilek, Frombork - KWW ,,PRZEMIANY" 

7. Jan Sawicz, Frombork - KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

8. Maciej Baniewicz, Braniewo - KWW NIEZALEŻNI 

9. Danuta Jędrychowska, Frombork - OSOBA WSKAZANA PRZEZ BURMISTRZA 

 

§ 4. 

Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury, przy ul. Osiedle Słoneczne 16 we Fromborku w trybie publicznego losowania 

powołuje się następujące osoby: 

1. Adam Żyliński, Frombork - KWW WSPÓŁPRACA I PARTNERSTWO DLA WARII                   

I MAZUR 

2. Danuta Korybska, Frombork - KWW ROZWÓJ I PRACA 

3. Katarzyna Joanna Zawadzka, Frombork - KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

4. Wioletta Zajęczkowska, Drewnowo - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Edyta Władysława Kurowska, Frombork - KWW NASZ SAMORZĄD 



6. Martyna Katarzyna Chomacka, Narusa - Kokot - KW POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

7. Małgorzata Helena Stankiewicz, Frombork - KWW NIEZALEŻNI 

8. Danuta Dziepak, Frombork - KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY SLD LEWICA 

RAZEM 

9. Jadwiga Rezler, Frombork - OSOBA WSKAZANA PRZEZ BURMISTRZA 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

             Przewodnicząca 

       Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku 

           Barbara Chomacka 

 

 

(pieczęć komisji)                                                      

  

           


